СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     28.06.2013                                                         № 310/56

О передаче из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района  Московской области объектов коммунального назначения
На основании инвестиционного контракта на строительство объекта недвижимости жилищного назначения от 01.03.2003 года № 81, дополнительного соглашения к инвестиционному контракту от 01.03.2003 года № 81 на строительство объекта недвижимости жилищного назначения в городе Дмитрове Московской области ул. Шлюзовая и ул. Космонавтов от 31.10.2007 года № 1/575, в соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.   Передать из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области объекты коммунального назначения, указанные в Приложениях № 1 и № 2.

2. Осуществить передачу объектов коммунального назначения, указанных в Приложениях № 1 и № 2, из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области
    В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

_________________________                                                                        В.В. Гаврилов
Приложение № 1 к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской  области

от 28.06.2013 № 310/56
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов коммунального назначения, передаваемых из муниципальной собственности

Дмитровского муниципального района Московской области в собственность

городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Технические характеристики объекта

	1
	Внешне-площадочный магистральный водопровод
	Московская область,

г. Дмитров,
ул.Космонавтов,

д. 52
	2009
	11 366 228,00
	Трубы ПНД Ø315 – протяжённостью 2292,00м,

в том числе:

задвижка МЗВ 300 – 6 шт., задвижка МЗВ 200 – 2 шт., задвижка МЗВ 100 – 3 шт., гидрант пожарный – 6 шт., водопроводный колодец ВК – 9 шт., водопроводная камера ВК – 1 шт.,

люк чугунный – 10 шт.

Приложение № 2 к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской  области

от 28.06.2013 № 310/56
ПЕРЕЧЕНЬ

 объекты коммунального назначения, передаваемых из муниципальной собственности

Дмитровского муниципального района Московской области в собственность

городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Технические характеристики объекта

	1
	Наружные системы теплоснабжения от УТ-1 до жилого дома с пристроенным магазином

в том числе:
	Московская область,

г. Дмитров,

ул. Космонавтов,

д. 52 и д. 35
	2009
	1 483 446,00
	Трубы стальные в ППУ изоляции протяжённостью
402 м

	1.1
	Сеть теплоснабжения
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-1 до ТК-2

	490 753,40
	трубы стальные в ППУ изоляции Ø159х5,0 L=2(69,5м)

	1.2
	Сеть теплоснабжения
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-2 до ж/д № 52

	324 833,46
	трубы стальные в ППУ изоляции Ø133х4,0 L=2(47,5м)

	1.3
	Сеть теплоснабжения
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-2 до ж/д № 35

	593 140,00
	трубы стальные в ППУ изоляции Ø76х3,5 L=2(84м)

	1.4
	Задвижка клиновая ГА 11057
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-1 до ТК-2

	37 640,00
	Ø150ПС-4 шт.

	1.5
	Задвижка клиновая ГА 11057
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-2

	6 900,00
	Ø80ПС-2 шт.

	1.6
	Кран сливной
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-2

	1 240,00
	Ø40-2 шт.

	1.7
	Тепловая камера
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-2

	25 640,00
	Блоки ФБС размером 3х2,4х1,8

	1.8
	Люк чугунный
	ул. Космонавтов, ж/д № 52 от ТК-2

	3 300,00
	1 шт.